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ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI – A.S. 2020-2021

I genitori dovranno contattare il docente con cui prenderanno appuntamento per un incontro con
Google Meet che si svolgerà utilizzando l’account del proprio figlio. 
 

N. COGNOME E NOME RICEVIMENTO INDIRIZZO EMAIL

1 Acquaviva Antonio Lunedì 12:35 antonio.acquaviva@liceospedalieri.edu.it

2 Aiello Adriana Rosaria Venerdì 12:35 adriana.aiello@liceospedalieri.edu.it

3 Aiello Marta Mercoledì 12:35 marta.aiello@liceospedalieri.edu.it

4 Anfuso Angela angela.anfuso@liceospedalieri.edu.it

5 Augusta Luciano Mercoledì 12:35 luciano.augusta@liceospedalieri.edu.it

6 Battiato Loredana Lunedì 12:35 loredana.battiato@liceospedalieri.edu.it

7 Bonforte Silvana Lunedì 12:35 silvana.bonforte@liceospedalieri.edu.it

8 Caia Sergio Lunedì 12:35 sergio.caia@liceospedalieri.edu.it

9 Caminiti Cristina Mercoledì 12:35 cristina.caminiti@liceospedalieri.edu.it

10 Cannata Gaetanella Mercoledì 12:35 gaetanella.cannata@liceospedalieri.edu.it

11 Cantaro Adriana Venerdì 12:35 adriana.cantaro@liceospedalieri.edu.it

12 Cappadonna Antonella Mercoledì 12:35 antonella.cappadonna@liceospedalieri.edu.it

13 Carpino Fabiola Lunedì 12:35 fabiola.carpino@liceospedalieri.edu.it

14 Condorelli Marianna Venerdì 12:35 marianna.condorelli@liceospedalieri.edu.it

15 Costanza Filippo Venerdì 12:35 filippo.costanza@liceospedalieri.edu.it

16 Costanzo Antonio Lunedì 12:35 antonio.costanzo@liceospedalieri.edu.it

17 Costanzo Maria Adele Mercoledì 12:35 mariella.costanzo@liceospedalieri.edu.it

18 D’antonio Carmen Lunedì 12:35 carmen.dantonio@liceospedalieri.edu.it

19 De Santis Francesca Venerdì 12:35 francesca.desantis@liceospedalieri.edu.it

20 Di Martino Valeria Mercoledì 12:35 valeria.dimartino@liceospedalieri.edu.it

21 Famà Antonino Giovanni Venerdì 12:35 antonino.fama@liceospedalieri.edu.it

22 Farruggio Agata A. Mercoledì 12:35 agata.farruggio@liceospedalieri.edu.it

23 Falsaperla Tiziana Lunedì 12:35 tiziana.falsaperla@liceospedalieri.edu.it

24 Fiorito Silvana Mercoledì 12:35 silvana.fiorito@liceospedalieri.edu.it

25 Florio Maria F. Venerdì 12:35 marisa.florio@liceospedalieri.edu.it

26 Gambino Teresa Venerdì 12:35 teresa.gambino@liceospedalieri.edu.it

27 Garozzo Antonio Lunedì 12:35 antonio.garozzo@liceospedalieri.edu.it

28 Gaudioso Fabio Riccardo Venerdì 12:35 fabio.gaudioso@liceospedalieri.edu.it

29 Iannelli Vincenza Venerdì 12:35 vincenza.iannelli@liceospedalieri.edu.it

30 La Cognata Guglielmo Lunedì 12:35 guglielmo.lacognata@liceospedalieri.edu.it
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31 La Delfa Santina Venerdì 12:35 santina.ladelfa@liceospedalieri.edu.it

32 Lauro Flavia Venerdì 12:35 flavia.lauro@liceospedalieri.edu.it

33 Leonardi Corrada Venerdì 12:35 duccia.leonardi@liceospedalieri.edu.it

34 Leonardi Pierina Venerdì 12:35 pierina.leonardi@liceospedalieri.edu.it

35 Maccarone Antonella Lunedì 12:35 antonella.maccarone@liceospedalieri.edu.it

36 Marchisello M. Grazia Venerdì 12:35 mariagrazia.marchisello@liceospedalieri.edu.it

37 Menta Silvana Mercoledì 12:35 silvana.menta@liceospedalieri.edu.it

38 Messina Angela Lunedì 12:35 angela.messina@liceospedalieri.edu.it

39 Monaco Felice Lunedì 12:35 felice.monaco@liceospedalieri.edu.it

40 Montironi Anna Lisa Lunedì 12:35 annalisa.montironi@liceospedalieri.edu.it

41 Morando Eleonora Mercoledì 12:35 eleonora.morando@liceospedalieri.edu.it

42 Morgano Maria Giulia Venerdì 12:35 mariagiulia.morgano@liceospedalieri.edu.it

43 Motta Claudia Lunedì 12:35 claudia.motta@liceospedalieri.edu.it

44 Napoli Carmelo Lunedì 12:35 carmelo.napoli@liceospedalieri.edu.it

45 Nicolosi Massimo Lunedì 12:35 massimo.nicolosi@liceospedalieri.edu.it

46 Orofino Anna Elisa Mercoledì 12:35 annaelisa.orofino@liceospedalieri.edu.it

47 Pavano Anna Maria Mercoledì 12:35 anna.pavano@liceospedalieri.edu.it

48 Percolla Rosa Angela Lunedì 12:35 rosangela.percolla@liceospedalieri.edu.it

49 Pezzella Salvatore Lunedì 12:35 salvatore.pezzella@liceospedalieri.edu.it

50 Politi Simona Mercoledì 12:35 simona.politi@liceospedalieri.edu.it

51 Privitera Giuseppe Mercoledì 12:35 giuseppe.privitera@liceospedalieri.edu.it

52 Puglisi Elvira Lunedì 12:35 elvira.puglisi@liceospedalieri.edu.it

53 Reganati Giuseppina Mercoledì 12:35 giuseppina.reganati@liceospedalieri.edu.it

54 Reitano Anna Mercoledì 12:35 anna.reitano@liceospedalieri.edu.it

55 Rizzo Agnese Lunedì 12:35 agnese.rizzo@liceospedalieri.edu.it

56 Salsano Debora Maria Lunedì 12:35 debora.salsano@liceospedalieri.edu.it

57 Sanfilippo Valeria Lunedì 12:35 valeria.sanfilippo@liceospedalieri.edu.it

58 Sapienza Beatrice Lunedì 12:35 beatrice.sapienza@liceospedalieri.edu.it

59 Sciarrotta Gina Lunedì 12:35 gina.sciarrotta@liceospedalieri.edu.it

60 Spina M. Gaetana Lunedì 12:35 marinella.spina@liceospedalieri.edu.it

61 Tricomi Chiara Venerdì 12:35 chiara.tricomi@liceospedalieri.edu.it

62 Trovato Rosa Maria rm.trovato@liceospedalieri.edu.it

63 Verzì Silvia Lunedì 12:35 silvia.verzi@liceospedalieri.edu.it

64 Vigo Maria Pia Mercoledì 12:35 mariapia.vigo@liceospedalieri.edu.it

65 Wei Bai wei.bai@liceospedalieri.edu.it


